
付属の傾斜用
サン木を使用
すれば、天板
に傾斜をつけ
られます。

棚板、天板は裏返して、使用すると
商品のこぼれ止めになります。

組立 運賃 屋内
HP　多目的ワゴン

約122.4×79.8×Ｈ180cm

受注 組立
運賃 屋内

HP　多目的ワゴン
ブラウン

受注 組立
運賃 屋内
HP　多目的ワゴン

本体：ホワイト×グラスグリーン
車輪：チーク
約122.4×79.8×H180cm

組立 運賃屋内

テントは別注で別のカラーも承ります。 受注 見積

メッシュパネル
H300

　約90×30cm　

H600
　約90×60cm

H900
　約90×90cm

※取り付けサン木1本付
※フック別売

HP　多目的ワゴン用
天板（フラット） 

※棚板：約94.8×40cm/2枚付/天板：約89.5×70cm（約89.5×35cm/2枚）　※傾斜用サン木付

多目的ワゴン

O P TIO N

01（55770）

03（55779）

05

06

07

08
（55774）

（55771）

（55772）

（55773）

HP　多目的ワゴン
（テント付）

本体：無塗装
車輪：ブラウン
約122.4×79.8×H180cm

約89.8×69.8×ｔ1.2cm
（約89.8×34.9×ｔ1.2cm/２枚）

04（55778）

約122.4×79.8×Ｈ180cm

02（55775）無塗装 105,000円
128,500円

138,500円

5,000円

4,500円

6,500円

7,700円

170,000円
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